
Serdeczne podziękowania składamy wszystkim, którzy przyczynili  
się do zorganizowania Dożynek Gminnych Sławno 2019 

 
Za odprawioną Mszę Świętą i modlitwę księżom: 

 

 ks. kan. Adamowi Stępniowi - Proboszczowi Parafii w Sławnie, ks. Andrzejowi Wróblewskiemu  - 

Proboszczowi Parafii w Kamieniu , ks. Ryszardowi Stylskiemu - Proboszczowi Parafii w Kunicach,  

ojcu Kacprowi Mariuszowi Nowakowskiemu, ks. Tomaszowi Sztanderze - wikariuszowi Parafii w 

Sławnie. 

 

Dziękujemy:  

 Przedstawicielom Urzędu Marszałkowskiego, 

 Przedstawicielom Starostwa Powiatowego w Opocznie , 

 Burmistrzowi i Wójtom z terenu powiatu opoczyńskiego, 

 Powiatowym Służbom i Instytucjom, 

 Zespołowi folklorystycznemu: „Róża ” z  Gawron za ośpiewanie części wieńcowej tegorocznych 
dożynek, 

 Zespołowi „Białe Łabędzie” z ŚDS w Olszowcu, 

 Zespołom folklorystycznym: „Słowiki” ze Sławna, „Kozenianka”z Kozenina, „Niebowianki”   

z Wincentynowa oraz kabaretowi „Wesołe Babki” z Kozenina, 

 Zarządowi Oddziału Gminnego ZOSP  RP  w Sławnie oraz druhom strażakom z OSP Sławno, 

Zachorzów oraz Szadkowice,  

 Gminnej Radzie KGW oraz Kołom Gospodyń Wiejskich z terenu gminy Sławno, 

 pocztom sztandarowym, 

 gminnej orkiestrze dętej, 

 Sołectwom wystawiającym   stoiska dożynkowe: 1/ Antoniówka / 2 Antoninów 3/ Bratków 4/ 

Gawrony 5/ Grążowice6/ Grudzień Las, 7/ Kozenin 8/ Kunice, 9/ Ostrożna, 10/Sławno 

11/Szadkowice, 12/Trojanów, 13/Tomaszówek, 14/Wincentynów, 15/Zachorzów, 16/Sławno-

Kolonia, /17 Olszowiec, 18/ Popławy, 19/Kamilówka, 20/ Owadów, 21/Zachorzów Kol. 22/Psary, 

23/ Unewel, 24/Wygnanów, 25 Kamień , 26/Prymusowa Wola. 

Składamy serdeczne podziękowania sponsorom: 
 

 Spółce „Grudzeń Las” Sp z o.o, 

 Spółce „Ceramiki Paradyż” Sp. z o.o., 

 Spółce „Nordkalk”Sp. z o.o, 

 Firmie „VINDERN” , 

 Grupie Spółek Niemieckich Poltank, Eurobulk, Spedycja Wohlert, Polcon, Primula, Polthermo,  

  Nadleśnictwu Opoczno,  

 Firmie „Mix – Bud” w Zachorzowie, 

 właścicielowi  hurtowni Wina i Piwa Andrzej Szymański, 

 Firmie „Tom- Bud” w Kozeninie, 

 Firmie „Eltom” w Opocznie, 



 Jolancie Nowakowskiej - właścicielce Zakładu Przetwórstwa  Mięsnego w Dąbrowie, 

 Właścicielom Zakładu Przetwórstwa Mięsnego Poddębniak w Kunicach, 

 Właścicielom Zakładu Przetwórstwa Mięsnego WOY w Bukowcu Opoczyńskim  , 

 Właścicielowi Zakładu Przetwórstwa Mięsnego Karkocha w Zachorzowie, 

 Właścicielowi Zakładu Przetwórstwa Mięsnego Madej  w Zameczku, 

 Firmie „Eko – Drób”w Opocznie, 

 Firmie „Expo – Drew” w Opocznie, 

 Firmie „Agro – Wikt” w Bukowcu Opoczyńskim, 

 Firmie „Bud – Trans” w Opocznie , 

 Firmie „Mat – Instal „w Opocznie, 

 właścicielom sklepu „U Ali” w Sławnie, 

 Właścicielowi usług transportowych Józef Pardej w Kunicach, 

 Właścicielom Zajazdu „NIVA” w Kozeninie, 

 Firmie  „KONKRET” w Ostrowie, 

 Firmie „DROMED”w Opocznie, 

 Zakładowi Best z Opoczna, 

 Firmie „ATA”w Sławnie, 

 Właścicielowi Szkółki Krzewów i Drzew Ozdobnych w Prymusowej Woli,  

 Cukierni  „Ptyś” w Gawronach, 

 Cukierni  „CAMARGO” w Kozeninie, 

 Cukierni Doroty i Marka Krawczyków z Opoczna,  

 Gospodarstwu kwiatowemu pani Grażyn Sołtys  ze Sławna Kolonii, 

 Właścicielowi Stacji Paliw „La Mirage” w Grążowicach. 

 

 

Składamy również podziękowania właścicielom działek, którzy udostępnili teren na parkingi podczas 

Dożynek Gminnych: 

 

 Sylwii i Januszowi  Krzysztofikom  

 Marzenie  i Markowi   Skowrońskim 

 Gabrieli i Bartłomiejowi Mazurom 

 Halinie i Zdzisławowi Franaszczykom  

 Jadwidze   i Stanisławowi   Broszczykom 

 Stanisławie Zielińskiej 

                             

 Wójt Gminy Sławno Tadeusz Wojciechowski 

 Starostowie  Dożynek  Maria Gielec oraz Waldemar Sobczyk 

       Kierownik Gminnego Ośrodka Kultury w Sławnie Zuzanna  Broszczyk 
 


